
 10 DE AGOSTO DE  2022  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB 

Gabinete do Prefeito 
 

 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE - PB 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2022 

 

O PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de São Mamede/PB, 

torna público que realizará no sítio eletrônico 

www.portaldecompraspublicas.com.br  o PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 06/2022 cujo OBJETO É: Aquisição de fardamento para 

atender as necessidades das secretarias Municipais de São 

Mamede. O edital está disponível nos sites: 

www.portaldecompraspublicas.com.br, 

www.saomamede.pb.gov.br ou Mural de Licitações do TCE-PB. A 

sessão publica na forma eletrônica será aberta às 08:01hs 

(Horário de Brasília) do dia 25/08/2022. Esclarecimentos: 

Telefone: (083) 3462-1238 ou através do e-mail: 

licitacao@saomamede.pb.gov.br, no horário das 08h:00 às 12h:00 

de segunda a sexta feira.  

 

JOÃO LOPES DE SOUSA NETO 

Pregoeiro Oficial 

 
 

                REGISTRE-SE:  
PUBLIQUE-SE: 
 

 
 

São Mamede-PB, 10 de agosto de 2022. 
 

 
 
 

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA 
Prefeito Constitucional 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB 

Gabinete do Prefeito 
 

 
 
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2022 

 

O PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de São Mamede/PB, 

torna público que realizará no sítio eletrônico 

www.portaldecompraspublicas.com.br  o PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 07/2022 cujo OBJETO É: Aquisição de Material Gráfico para 

atender as necessidades das secretarias Municipais de São 

Mamede. O edital está disponível nos sites: 

www.portaldecompraspublicas.com.br, 

www.saomamede.pb.gov.br ou Mural de Licitações do TCE-PB. A 

sessão publica na forma eletrônica será aberta às 14:01hs 

(Horário de Brasília) do dia 25/08/2022. Esclarecimentos: 

Telefone: (083) 3462-1238 ou através do e-mail: 

licitacao@saomamede.pb.gov.br, no horário das 08h:00 às 12h:00 

de segunda a sexta feira. 

 

JOÃO LOPES DE SOUSA NETO 

Pregoeiro Oficial 

 
 

                REGISTRE-SE:  
PUBLIQUE-SE: 
 

 
 

São Mamede-PB, 10 de agosto de 2022. 
 

 
 
 

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA 
Prefeito Constitucional 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 08 



Página 

 

 

2 

 

EDIÇÃO – 08 10 DE AGOSTO DE 2022 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB 
Gabinete do Prefeito 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

TOMADA DE PREÇO N.º 04/2022 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE 

SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE CRECHE TIPO B COM 

CAPACIDADE PARA 50 CRIANÇAS, COM BASE NO 

PROGRAMA PARAÍBA PRIMEIRA INFÂNCIA, NOS TERMOS DO 

CONVÊNIO N.º 0197/2022. Data e Local, às 08:00 horas do dia 

26/08/2022, na sala de reuniões da CPL, na Rua Janúncio 

Nóbrega, nº 01, Centro, São Mamede – PB. Qualquer informação 

poderá ser obtida na sede da CPL ou através do telefone: 3462-

1238. O Edital poderá ser obtido no site institucional da 

Prefeitura:www.saomamede.pb.gov.br ou Mural de Licitações do 

TCE-PB: www.tce.pb.gov.br. 

  

JOSÉ LUIZ DA COSTA NETO 

Presidente da CPL 

 

 

                REGISTRE-SE:  
PUBLIQUE-SE: 
 

 
 

São Mamede-PB, 10 de agosto de 2022. 
 

 
 
 

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA 
Prefeito Constitucional 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB 

Gabinete do Prefeito 
 

 
 
 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 

TOMADA DE PREÇO N.º 01/2022 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE 

SERVIÇOS DE REFORMA DO HOSPITAL NO MUNICÍPIO DE 

SÃO MAMEDE - PB, NOS TERMOS DO CONTRATO DE 

REPASSE N.º 1063259-09/2018. A SESSÃO ACONTECERÁ NA 

RUA MAJOR FELIPE NERY CABRAL, 25, CENTRO, SÃO 

MAMEDE-PB. CEP: 58625000 (SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL), 

ÀS 10:00 HORAS DO DIA 26/08/2022. QUALQUER 

INFORMAÇÃO PODERÁ SER OBTIDA ATRAVÉS DO 

TELEFONE: 3462-1238/3462-1243. O EDITAL PODERÁ SER 

OBTIDO NA SEDE ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO A 

MATERNIDADE E A INFÂNCIA DE SÃO MAMEDE-PB, NO 

SEGUINTE ENDEREÇO: RUA: NORMANDO ARAÚJO, S/N 

CENTRO, SÃO MAMEDE-PB.  

 

JOSÉ LUIZ DA COSTA NETO 

Presidente da Comissão Provisória de Licitação 

 

 

                REGISTRE-SE:  
PUBLIQUE-SE: 
 

 
 

São Mamede-PB, 10 de agosto de 2022. 
 

 
 
 

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA 
Prefeito Constitucional 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Página 

 

 

3 

 

EDIÇÃO – 08 10 DE AGOSTO DE 2022 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB 

Gabinete do Prefeito 
 

 
 
PORTARIA GP/PMSM N. º 013/2022. 

 
 
 

            O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SAO 

MAMEDE, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições 

conferidas pelos Arts. 61, inciso V c/c o art 75, inciso II, alínea “a”, 

ambos da Lei Orgânica Municipal, resolve.  

 

RESOLVE, designar o servidor, Erivan Eugenio Pereira, matricula 

de nº 10.856, ocupante do cargo de provimento efetivo de Técnico 

de Nível Médio Auxiliar, lotado na Secretaria de Educação, para 

exercer suas atividades laborativas junto ao Posto Avançado do 

Tribunal de Justiça da Paraíba, localizado no município de São 

Mamede – PB.  

 
 

 

                REGISTRE-SE:  
PUBLIQUE-SE: 
 

 
 

São Mamede-PB, 10 de agosto de 2022. 
 

 
 
 

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA 
Prefeito Constitucional 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


